SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO
SAAE - DE INDAIATUBA/SP

Concurso Público de Provas Nº CP - 01/2015

Concurso Público de Provas nº 01/2015                                                                                  SAAE -  INDAIATUBA/SP - IBC

EDITAL DE PRORROGAÇÃO DO PERÍODO DE INSCRIÇÃO

O Superintende do Serviço Autônomo de Água e Esgoto – SAAE – do Município de Indaiatuba/SP, com
a supervisão da Comissão de Concurso especialmente nomeada pela Portaria Nº 09/2015 de 23 de

fevereiro de 2015, usando das atribuições legais, DETERMINA a PRORROGAÇÃO DO PERÍODO DE

INSCRIÇÃO, a fim de atender o interesse restrito para formação de cadastro reserva, passando o
item 4.1 a valer nas mesmas condições previstas no Edital primitivo, com a seguinte redação:

“4.1 As inscrições ficarão abertas EXCLUSIVAMENTE através da internet, no período
DE 23 DE MAIO A 07 JULHO DE 2015.”

Para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar ignorância, é expedido o

presente edital, que fica à disposição por afixação nos locais de costume do Serviço Autônomo de
Água e Esgoto – SAAE – de Indaiatuba, pela Internet nos endereços www.saae.sp.gov.br,

www.institutobrio.org.br e no JORNAL IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO.

Indaiatuba/SP, 19 de Junho de 2015.

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DO MUNICÍPIO DE INDAIATUBA/SP

NILSON ALCIDES GASPAR

SUPERINTENDENTE

http://www.saae.sp.gov.br/
http://www.institutobrio.org.br/